Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2018 № 7
пгт. Ноглики

Об  утверждении  состава
муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их
прав  при  администрации
муниципального  образования
"Городской округ Ногликский"

В целях  реализации  Федерального  закона  от  24.06.1999  № 120-  ФЗ «Об
основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних»,  в  соответствии  с  разделом  3  Положения  о  порядке
осуществления  деятельности  комиссий  по  делам  несовершеннолетних  в
Сахалинской  области»,  утвержденного  постановлением  Правительства
Сахалинской  области  от  26.11.2013  №  660,  руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  муниципальную комиссию по делам несовершеннолетних и
защите  их  прав  при  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в составе:
Ким Фа Суни - вице - мэр муниципального образования

«Городской  округ  Ногликский»,
председатель комиссии;

Ренкевич Людмила Михайловна -  начальник  отдела  образования
Департамента  социальной  политики
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский»,  заместитель  председателя
комиссии;

Давыдова Елена Аркадьевна -  начальник  отдела  культуры,  спорта,
молодежной  политики и развития туризма
Департамента  социальной  политики
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ

2

Ногликский»,  заместитель  председателя
комиссии;

Шаповалова Алина Станиславовна ведущий  консультант  -  ответственный
секретарь комиссии;

Савинова Светлана Юрьевна -  консультант  (органа  опеки  и
попечительства)  отдела  по  социальным
вопросам  и  поддержки  КМНС
Департамента  социальной  политики
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский», член комиссии;

Решетникова Ксения
Константиновна

-  ведущий  специалист  -  эксперт  отдела
культуры, спорта, молодежной  политики и
развития  туризма  Департамента
социальной  политики  администрации
муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский», член комиссии;

Сусоева Надежда Валентиновна -  старший  инспектор  группы  по  делам
несовершеннолетних  ОМВД  России  по
городскому  округу  «Ногликский»,  член
комиссии (по согласованию);

Максимова Надежда Александровна -  начальник  отделения  по  Ногликскому
району  ГКУ  «Центр  социальной
поддержки  населения  Сахалинской
области»,  член  комиссии  (по
согласованию);

Краснова Ольга Вячеславна -  директор  ОКУ  Ногликского  центра
занятости  населения,  член  комиссии  (по
согласованию);

Оюн Айляна Монгун-ооловна -  врач-нарколог  ГБУЗ  «Центральная
районная  больница»,  член  комиссии  (по
согласованию);

Антонов Иван Александрович -  старший  инспектор  Александровск-
Сахалинского  межмуниципального
филиала
ФКУ  УИИ  УФСИН  России  по
Сахалинской  области,  член  комиссии  (по
согласованию).

Нагайчук Марина Григорьевна -  руководитель  группы  отделения  по
Ногликскому  району  ГКУ  «Центр
социальной  поддержки  населения
Сахалинской области», член комиссии (по
согласованию);

Саматова Светлана Леонидовна -  референт  отдела  образования
Департамента  социальной  политики
администрации  муниципального

3

образования  «Городской  округ
Ногликский», член комиссии;

Коновалова Галина Викторовна -  ведущий  консультант  (органа  опеки  и
попечительства)  отдела  по  социальным
вопросам  и  поддержки  КМНС
Департамента  социальной  политики
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский», член комиссии;

2.  Считать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 18.11.2014 № 425 «Об утверждении состава муниципальной комиссии
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

-  от  23.11.2015  №  391  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» от  18.11.2014  №
425»;

-  от  19.10.2016  №  330  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» от  18.11.2014  №
425»;

-  от  28.12.2016  №  388  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» от  18.11.2014  №
425»;

-  от  10.02.2017  №  124  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» от  18.11.2014  №
425».

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ